Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2015 года                                         п. Невон                                                                     № 53
Об обеспечении сохранности выявленного бесхозяйного имущества
на территории Невонского муниципального образования
В связи необходимостью обеспечения сохранности выявленного бесхозяйного имущества на территории Невонского муниципального образования необходимого для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в отношении, которого осуществляются мероприятия по оформлению его в муниципальную собственность в соответствии с административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги утвержденного постановлением главы Невонского муниципального образования от 13.12.2013 № 103 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выявление бесхозяйного имущества на территории Невонского муниципального образования и оформление его в муниципальную собственность», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить муниципальному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство Невон» Невонского муниципального образования (МП «ЖКХ Невон») обеспечить надлежащее хранение, с правом пользования по прямому назначению, следующих объектов выявленного бесхозяйного недвижимого имущества, расположенного на территории производственной зоны и входившего в состав конкурсной массы ЗАО «Невонское», которое прекратило свою деятельность 26.06.2006 в связи с его ликвидацией на основании определения Арбитражного суда Иркутской области о завершении конкурсного производства:
1.1. Нежилое одноэтажное бетонное здание гаража на 24 автомашины, адрес: Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Транспортная, 70/1.
1.2. Нежилое одноэтажное бетонное здание склада для хранения сельхозтехники, адрес: Иркутская область, Усть-Илимский район, п. Невон, ул. Транспортная, 70/2.
2. Директору МП «ЖКХ Невон» Дубровину В.В. с 24 июня 2015 года обеспечить сохранность объектов недвижимого имущества указанных в п. 1 настоящего постановления, в том числе и других объектов движимого и недвижимого имущества путем ограничения доступа посторонних лиц на территорию названной производственной зоны.
3.  Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского
муниципального образования                                                                                 И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз. - в дело,
1 экз. - МП «ЖКХ Невон»,
1 экз. - в прокуратуру.
PAGE